1/2

平成 17 年 8 月 10 日

各位
不動産投信発行者名
東京都港区浜松町二丁目 4番 1 号
オリックス不動産投資法人
代表者名 執行役員 市川 洋
（コード番号 8954）
問合せ先
オリックス・アセットマネジメント
株式会社
執行役員 齊藤 裕久
TEL 03-3435-3443

投資信託委託業者における取締役選任に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるオリックス・アセットマ

ネジメント株式会社において、本日、臨時株主総会が開催され、取締役の追加選任が決

議されましたのでお知らせ致します。

記

1. 選任した取締役（平成 17 年 8 月 10 日付）

※新任取締役の略歴は別紙記載のとおりです。

 ※なお、本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、役員の氏名の

変更として金融庁長官に届け出ます。また、不動産投資顧問業登録規程に従い、役員の氏名の

変更として国土交通大臣に届け出ます。さらに、宅地建物取引業法の規定に従い、役員の氏名

の変更として東京都知事に届け出ます。

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省建設専門紙記者会

役職 氏名

取締役（非常勤） 山下 鉄也 （新任）

取締役（非常勤） 佐藤 光男 （新任）

2/2

別紙

【新任取締役の略歴】

役職名 氏名（生年月日） 主要略歴

取締役
（非常勤）

山下 鉄也
（昭和29年11月26日生）

昭和53年４月 三光汽船株式会社 入社
昭和61年３月 オリエント・リース株式会社

（現オリックス株式会社） 入社
平成12年９月 オリックス・アセットマネジメント

株式会社 取締役（非常勤） 就任
平成13年３月 オリックス株式会社 不動産ファイ

ナンス本部 投資企画部長
平成14年１月 オリックス・アセットマネジメント

株式会社 取締役（非常勤） 退任
平成17年２月 オリックス・リアルエステート株式

会社 投資企画部長
平成17年６月 同社 執行役員 投資企画部長

 就任（現職）
平成17年８月 オリックス・アセットマネジメント

株式会社 取締役（非常勤）就任
（現職）

取締役
（非常勤）

佐藤 光男
（昭和32年１月１日生）

昭和55年４月 オリエント・リース株式会社
（現オリックス株式会社） 入社

平成15年10月 オリックス・リアルエステート株式
会社 不動産事業第六部長

平成16年３月 同社 不動産事業第三部長
平成16年４月 同社 都市開発事業部長（現職）
平成17年８月 オリックス・アセットマネジメント

株式会社 取締役（非常勤）就任
（現職）